
Zarządzenie Nr 463/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 23 października 2009r.

w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  jednolitym rzeczowym wykazie  akt  dla  organów 
gmin i związków międzygminnych stosowanym w Urzędzie Miejskim w Kaliszu.

Na podstawie § 15 Instrukcji Kancelaryjnej dla organów gminy i związków międzygminnych 
stanowiącej  załącznik  do  rozporządzenia  Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia  
22  grudnia  1999r.  w  sprawie  instrukcji  kancelaryjnej  dla  organów  gmin  i  związków 
międzygminnych  (Dz.  U.  Nr  112,  poz.  1319  z  późn.  zm.)  oraz  §  65  Regulaminu 
Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  
Nr  468/2003  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7  listopada  2003  r.  w  sprawie  ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza  się  do  jednolitego  rzeczowego  wykazu  akt  dla  organów  gmin  i  związków 
międzygminnych stosowanego w Urzędzie Miejskim w Kaliszu następującą zmianę:

w klasie 011 – Organizacja urzędu gminy po symbolu IV stopnia podziału 0114 – Sprawy 
organizacyjne, dodaje się symbol IV stopnia podziału: 0115 w brzmieniu:
„

Symbole klasyfikacyjne

Hasło klasyfikacyjne

Kategoria 
arch. 

Uwagi

II III IV V
w 

komórce 
macierzyst

ej

W 
innych 

komórka
ch

0115 System Zarządzania 
Jakością

01150 Dokumentacja systemu B - 5 Bc

01151 Audity systemu B- 5 Bc program auditu, plan 
auditu, niezgodności

01152 Przeglądy zarządzeń B- 5 Bc

01153 Karty usług publicznych B - 5 Bc

„
§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


